
 
 

参考資料 

【 インパクト・レスポンスの概要 】 

 

「大橋川改修事業 環境調査最終とりまとめ」において、事業の影響を 
 評価する項目を選定するにあたり、大橋川改修事業によるインパクト（事 
業実施）とレスポンス（変化）を下記のとおり、整理している。 

   

 
 

大橋川改修事業によるインパクト・レスポンス図 
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【 環境変化の確認方法の例 】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

年平均・最大・最小値の10ヵ年変化幅
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月別平均・最大・最小値の10ヵ年変化幅

0

2

4

6

8

10

12

14

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

塩分（psu)

月最大値の月別10ヵ年変化幅

月平均値の各月10ヵ年変化幅

月最小値の月別10ヵ年変化幅


